[image: ]

SÚMULA DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO E SUPORTE DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. PROCESSO LICITATÓRIO: 003/2023 - MODALIDADE: DISPENSA COM DISPUTA – CONTRATAÇÃO DIRETA - BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II - CONTRATO: 004/2023 - CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CHAPADA - CONTRATADO:  MARCIO JOSÉ SCHNEIDER. PRAZO: 27/02/2023 até 27/02/2024 – PREÇO TOTAL: R$ 6.060,00 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mensal - VALOR MENSAL:  R$ 505,00.

[bookmark: _GoBack]Chapada/RS, Sala da Presidência, em 27 de fevereiro de 2.023

__________________________________________
Leonardo André Krindges
Presidente

1

image1.png
GSUATIVG,
e e,